

# Stuhr International School of Cutting and Hairdressing ApS

Kongevejs-Centret 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 81 60 73 11

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

---

Malene Stuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stuhr International School of Cutting and Hairdressing ApS Kongevejs-Centret 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 81 60 73 11
	Stiftet: 25. november 1975
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 44. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Malene Stuhr Bettina Stuhr
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i uddannelses- og kursusvirksomhed inden for frisørbranchen

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>348.598</b>	<b>453.141</b>
1 Personaleomkostninger	-177.929	-253.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.188
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>170.669</b>	<b>194.828</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.496	-2.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.173</b>	<b>192.051</b>
2 Skat af årets resultat	-36.344	-42.395
<b>Årets resultat</b>	<b>128.829</b>	<b>149.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128.829	149.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.829</b>	<b>149.656</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	63.813
4 Udskudte skatteaktiver	0	31.570
Andre tilgodehavender	0	11.474
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>106.857</u>
Likvide beholdninger	<u>137.297</u>	<u>23.205</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>237.297</b></u>	<u><b>130.062</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>237.297</b></u>	<u><b>130.062</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	2.770	-126.059
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.770</b>	<b>-46.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	62.500
7	Selskabsskat	4.774	0
	Anden gæld	149.753	113.621
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.527	176.121
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.527</b>	<b>176.121</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>237.297</b>	<b>130.062</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	159.292	229.362
Pensioner	15.859	17.986
Andre omkostninger til social sikring	2.778	5.777
	<b>177.929</b>	<b>253.125</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.774	0
Årets regulering af udskudt skat	31.570	42.395
	<b>36.344</b>	<b>42.395</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	683.638	179.888
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>683.638</b>	<b>179.888</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	683.638	179.888
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>683.638</b>	<b>179.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	31.570	73.965
Udskudt skat af årets resultat	<u>-31.570</u>	<u>-42.395</u>
	<b>0</b>	<b>31.570</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	1.803
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>29.767</u>
	<b>0</b>	<b>31.570</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-126.059	-275.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>128.829</u>	<u>149.656</u>
	<b>2.770</b>	<b>-126.059</b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>4.774</u>	<u>0</u>
	<b>4.774</b>	<b>0</b>